
 

 
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  26 февраля 2020 года   № 31 

 
п. Шексна 

 

 
п. Шексна 

 

 

 

 

 

В целях поддержки и поощрения одаренных и талантливых детей, 

обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях, 

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание Шекснинского муниципального района 

РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о муниципальном конкурсе на звание 

«Ученик года», утвержденное решением Представительного Собрания 

Шекснинского муниципального района от 26.03.2015 № 32, следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 6.2. раздела 6 Положения слова и цифры «600 

(шестьсот) рублей» заменить словами и цифрами «1150 (одна тысяча сто 

пятьдесят) рублей». 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его опубликования в 

газете «Звезда», распространяется на правоотношения, возникшие с 01 

января 2020 года, и подлежит размещению на официальном сайте 

Шекснинского муниципального района в информационно – 

телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 

Глава Шекснинского муниципального района                                В.В. Кузнецов 

О внесении изменений и дополнений  

в решение Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

от 26.03.2015 № 32  


